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Visto, el Informe N° 075 -2010-AGN/OTA-QP, 
sobre ROL DE VACACIONES DEL ANO 2010 de los servidores del Archive General 
de la Nacion;

CONSIDERANDO:

Que, el Articulo 103° del Deerelo Supremo N° 005- 
90-PCM, Reglamento del Decreto Legislativo N° 276, establece que las entidades 
publicas aprobardn en el mes de noviembre de cada aho el rol de vacaciones;

Que, es necesario aprobar el ROL DE 
m\ VACACIONES 2010, que comprende a los trabajadores del Archive General de la 

\ Nacion, para que puedan hacer uso de este derecho en el periodo que corresponde, 
Atf/'cSf^eniendo en cuenla el ciclo laboral completo,
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3s.O $./$// Que, mediante el documento de visto, se ha

determinado las deducciones de las licencias, permisos y sanciones sin goce de 
S remuneraciones hasta diciembre 2009 que ocasionan la poslergacion del uso de 

vacaciones per el mismo periodo, para el aho 2010, en los casos que corresponda:

Que, conformidad con lo dispues to en el Decreto 
Legislativo N° 276 Ley de Bases de la Carrera Administrativa y Remuneraciones del 
Sector Publico y su Reglamento aprobado mediante Decreto Supremo N° 005-90-PCM;

Con los visados de la Oficina General de Asesoria
Juridica y la Oficina de Personal;

SERESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR en via de
regularizacion, el Rol de Vacaciones del aho 2010 para el personal del Archivo 
General de la Nacion, el mismo que regird entre el 01 de enero al 31 de diciembre de 
2010:
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01. FANG HUAPAYA, Miriam Erika 
02. PEREYRA VASQUEZ, Mario Edgar
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DNAH-DAC
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DNDAAI-DNA03. DELZO VENTURA, Alida Maria 
04. RODRIGUEZ FRANCIA, Mar lit l 
05. VENTURA CONTRERAS, Lidia 
06. QUIROZ BRA VO, Yanina

ENA
OTA-OA
DNAH-DC

MARZO

OTA-OA
DNDAAI-DAP
OTA-OA
DNDAA I-DANyJ
DNAH-DAR
OTA-OF

O7. DELA CRUZ MUCHOTRIGO, Walter Manuel 
08. ESPINOZA RODRIGUEZ, Elmo Ricardo 
09. MARTEL PULIDO, Ruben Varela
10. VELAZCO PALMA, German Eduardo
11. RUIZ SIERRA, Judith Virginia
12. DIAZ UR1ARTE, Rogelio

ABRIL

DNAH-DC
OTA-OF
Jefatura

, 3. ARELLAN MALPICA, Amancio Demetrio
14. DURANTE MACHADO, Salomon Avelino
15. MENDOZA ROJAS, Jorge Eudocio

MAYO

DNAH-DAC16. SALAZAR ROJAS, Carmen Milagros

JUNIO

DNAH-DAR
DNAH-DAC
DNAH-DAC
DNAH-DC
Jefatura
OTA-OPP

17. ARGOMEDO CABEZAS, Doris Isabel
18. BUSTINZA GARCIA, Mercedes Roxana
19. MORALES ORELLANA, Gregorio
20. PRADO RAMIREZ, Manuel Fernando
21. RODRIGUEZ QUISPE, Guillermo
22. SALDANA NA VARRO, Consuelo

JUL tO

DNAH-DAC 
DNDAAI-DAP 
DNDAA I- DANyJ 
DNDAAI-DNA 
DNDAAI-DAP

23. LOPEZ EGUIZABAL, Luz Giovanna
24. ANCHAYHUA AC HO, Arnaldo Victor
25. BERNAOLA GONZALES, Martin Alberto
26. DAVILA ACERO, Liliana del Carmen
27. REVELO CABALLERO, Jorge Andres
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DNDAAI-DANyJ28. LOPEZSARAVIA, Victor

29. SALAS COLORADO, Noe
30. VALDERRAMA SARRIA, Zoila Gladys
31. CH1RA ASCURRA, Jorge Elias
32. CUSIS YARANGA, Jorge Percibal

OGA
OTA-OP
OTA-OA
OTA-OP (Destacado)

AGOSTO

Jefatura-OAD
DNDAAI-DANyJ
DNAH-DAR
DNAII-DAC
DNAH-DC
OTA-OF

33. BALBOA ALEJANDRO, Eleodoro Eulogio
34. CASTRO PODESTA, Robert Martin
35. TORRES RUIZ, Rosa Matilde
36. MIRANDA JIMENEZ, Cecilia
37. PENA ZURITA, Segundo Rolando
38. RODRIGUEZ MORENO, Jorge Bernardo
39. UGAS HEREDIA, Celsa Flor
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SETIEMBRE

DNDAA1
DNDAAI-DAP

40. BERRIOS SILVA, Norman Filomeno
41. DIAZ SUAREZ, Jorge Emilio
42. DONGO TISNADO, Maria Monica
43. MONTIEL FLORES, Sara Sofia Isabel
44. PELAEZ HIDALGO, Guido
45. LOPEZ ARROYO, Juana Sonia

ENA
Jefatura-OAD
OTA-OPP
OTA-OPP

OCTUBRE

DNAH-DAR
DNAH-DAR
OGAJ
Jefatura
DNDAAI-DANyJ

46. G0MER0 SANCHEZ, Nora Mercedes
47. DURAN IBANEZ, Cesar Augusto
48. FERREYROS GARCIA M0NTER0, Carlos E.
49. PAZ DE NOBOA RODRIGUEZ, Lourdes H. Rita
50. VALERIANO MAMANI, Juan Lins

NOVIEMBRE

OTA-OF
DNAH-DC
OTA-OPP
DNDAAI-DNA

51. HUAPALLA CANALES, Alfredo
52. CORRALES OROSCO, Milagros Lizeth
53. INGA FLORES, Isabel Lucia
d4. ZANABRIA PALOMINO, Shirley Carmen
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DICIEMBRE

DNDAA I-DANyJ
DNAH-DAC
DNAH-DAC
DNAH-DAR
DNAH-DAR
DNAH-DC
OTA-OPP

55. ARAGON PEREZ, Julio Felix
56. A UQUICHA VEZ, Yolanda Lidia
57. MONTESINOS PENA, Silvia Guillermina
58. ROJAS GOLAN, Erika
59. CHAVEZ HERRERA, Victor Hugo
60. MARTEL AYLLON, Karina Lisetty
61. PALOMINO GUTIERREZ, Manuel Salvador

ARTICULO SEGUNDO.- La postergacion de las 
vacaciones programadas para el ano 2010, serein autorizadas por necesidades del 
servicio previa aprobacion de la Jefatura inmediata e inmedia/a Superior.

ARTICULO TERCERO.- APROBAR la 
acunndacion de vacaciones no gozadas en el periodo 2009, del siguiente personal:

% - ARAGON PEREZ, Julio Felix 
M - ARELLAN MALPICA, Amancio Demetrio

O -

(27)
(01).-s :v % * (30)- ARGOMEDO CABEZAS, Doris Isabel

- A UQUI CHA VEZ, Yolanda Lidia
- 1XCHAYHUA ACHO, Arnaldo
- BALBOA ALEJANDRO, Eleodoro Eulogio
- BERRIOS SILVA, Norman Filomeno
- BERNAOLA GONZALES, Martin Alberto
- BUSTINZA GARCIA, Mercedes Roxana
- CASTRO PODESTA, Robert Martin 

J) - CHAVEZ HERRERA, Victor Hugo 
$)) - CORRALES OROSCO, Milagros Lizeth

- C 'll IRA ASCURRA, Jorge Elias 
-Cl SIS YARANGA, Jorge Percibal
- DAVILA ACERO, Liliana del Carmen
- DIAZ SUAREZ, Jorge Emilio
- DIAZ UR1ARTE, Rogelio
- DELA CRUZ MUCHOTRIGO, Walter
- DONGO TISNADO, Maria Monica
- DURAN IBANEZ, Cesar Augusta
- FA NO HU A PAY A, Miriam Erika
- FERREYROS GARCIA MONTERO, Carlos Enrique 

GGMERO SANCHEZ, Nora Mercedes
- HUAPALLA CANALES, Alfredo

( 7
(30)
(26)
(30)

[\ (30)
(30)

.a a (01)y<N Jc, (12)
O /r

(30)>
mi (30)

(19)*%
(30)
(30)
(30)
(30)
(30)
(20)
(30)
(02)
(30)
(30)
(28)
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- INGA FLORES, Isabel Lucia
- LOPEZ ARROYO, Juana Sonia
- LOPEZ EGUIZABAL, Luz Giovanna
- MENDOZA ROJAS, Jorge Eudocio
- MONTESINOS PENA, Silvia Guillermina
- MONTIEL FLORES, Sara Sofia Isabel
- MORALES ORELLANA, Gregorio
- PAZ DE NOBOA RODRIGUEZ, Lourdes Hortensia Rita
- PELAEZ HIDALGO, Guido
- PRADO RAMIREZ, Manuel Fernando
- PALOMINO GUTIERREZ, Manuel Salvador
- PEREYRA VASOUEZ, Mario Edgar
- QUIROZ BRA VO, Yanina
- REVELO CABALLERO, Jorge Andres
- RODRIGUEZ FRANCIA, Marlitt
- RODRIGUEZ MORENO, Jorge Bernardo
- RODRIGUEZ QUISPE, Guillermo
- RUIZ SIERRA, Judith Virginia
- SALAZAR ROJAS, Carmen Milagros
- SALDANA NAVARRO, Consuelo 

Jfll - SALAS COLORADO, Noe
.fiZjAjj _ TORRES RUIZ, Rosa Matilde

- UGAS HEREDIA, Celsa Flor
- VALDERRAMA SARRIA, Zoila Gladys
- VELAZCO PALMA, German Eduardo
- VENTURA CONTRERAS, Lidia
- ZANABRIA PALOMINO, Shirley Carmen

(30)
(14)
(13)
(02)
(30)
(30)
(20)
(30)
(30)
(30)
(26)
(05)
(16)
(09)
(30)
(14)
(30)
(26)
(01)//<£>

(21)r %O /T

(20)
(30)

% (30)
(22)
(15)
(05)
(27)

REGISTRESE Y COMUN1QUESE

ARCHIVG GENERAL DE LA NACION 
Oficlna de Tecnica Adlyiinistrativa

’eCON"gUIDO PELAEZ HIDALGO 
nirepfor Oeneral


